Омский городской Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 февраля 2024 года                                                                                № 489
г. Омск

	О даче согласия Автономному учреждению города Омска «Музей-исторический парк «Омская крепость» на передачу в безвозмездное пользование закрепленного муниципального недвижимого имущества
	[bookmark: _GoBack]

Рассмотрев обращение Автономного учреждения города Омска «Музей-исторический парк «Омская крепость» о даче согласия на передачу муниципального недвижимого имущества в безвозмездное пользование в соответствии с Решением Омского городского Совета от 28.01.2009 № 212 «О порядке предоставления во владение и (или) пользование муниципального имущества города Омска», Омский городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дать согласие Автономному учреждению города Омска «Музей-исторический парк «Омская крепость» на передачу в безвозмездное пользование бюджетному учреждению города Омска «Центр компетенций по вопросам городской среды» нежилых помещений, номера на поэтажном плане 1 этажа: 16, 18, 19, общей площадью 170,8 кв. м, находящихся в здании, расположенном по адресу: г. Омск, ул. Партизанская, д. 5А/2, на период с 01.01.2024 по 30.11.2024 года.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на комитет Омского городского Совета по муниципальной собственности.

Председатель Омского
городского Совета                                                                                В.В. Корбут